UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /SGDĐT-GDTrH-GDTX

V/v thực hiện Thông tư số 24 và

Thông tư số 26 của Bộ GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đắk Lắk, ngày        tháng 9 năm 2021

     Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông, trường phổ thông

có nhiều cấp học;

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Giám đốc Trung tâm GDTX tỉnh, Trung tâm GDNN-GDTX các

huyện, thị xã, thành phố;

- Trường Cao đẳng Sư phạm Đắk Lắk.

Căn cứ Thông tư số 24/2021/TT-BGDĐT ngày 08/9/2021 về việc sửa đổi,

bổ sung một số điều của Quy chế thi đánh giá năng lực ngoại ngữ theo Khung

năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam ban hành kèm theo Thông tư số

23/2017/TT-BGDĐT ngày 29/9/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (gọi tắt là

Thông tư số 24) và Thông tư số 26/2021/TT-BGDĐT ngày 17/9/2021 về việc

Quy định về hoạt động nghiên cứu khoa học của sinh viên trong cơ sở giáo dục

đại học (gọi tắt là Thông tư số 26) của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) yêu cầu các đơn vị thực hiện như sau:

Nghiên cứu kỹ các nội dung được quy định tại Thông tư số 24 và Thông tư

số 26 (có các văn bản kèm theo) để phổ biến, triển khai cho toàn thể cán bộ quản

lý, giáo viên, học sinh, sinh viên của đơn vị biết và thực hiện đúng quy định.

 Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ

phòng Giáo dục Trung học - Giáo dục Thường xuyên, Sở GDĐT để được hướng

dẫn./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTrH-GDTX.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Đỗ Tường Hiệp

		2021-09-29T07:51:42+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-29T08:21:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-29T08:21:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-29T08:25:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!